Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О графиках приема граждан Кочубеевского района Ставропольского края по
личным вопросам главой муниципального района, заместителями главы
администрации, управляющим делами администрации Кочубеевского
муниципального района Ставропольского края на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый график выездного приема граждан по
личным вопросам главой Кочубеевского муниципального района
Ставропольского края на 2020 год.

2. Установить, что график приема граждан по личным вопросам
заместителями главы администрации района, управляющим делами
администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского
края -  ежедневно с 9-30 до 15-00 часов.

3. Распоряжение администрации Кочубеевского муниципального
района Ставропольского края от 13 декабря 2018 года № 351-р «О графиках
приема граждан Кочубеевского района Ставропольского края по личным
вопросам главой администрации, заместителями главы администрации,
управляющим делами администрации Кочубеевского муниципального
района Ставропольского края на 2019 год» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Кочубеевского муниципального
района Ставропольского края Юрченко И.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

27 декабря 2019 г. с. Кочубеевское № 370-р

Исполняющий обязанности г
муниципального района О.А. Борзов

Г Р А Ф И К
выездного приема граждан по личным вопросам главой

Кочубеевского муниципального района Ставропольского края на 2020 год

Дата Населенный пункт
1 2

17 января село Кочубеевское
31 января станица Барсуковская
14 февраля село Ивановское
28 февраля село Кочубеевское
13 марта станица Георгиевская
27 марта село Кочубеевское
10 апреля станица Беломечетская
24 апреля село Кочубеевское
15 мая село Вревское
29 мая хутор Мищенский
11 июня село Надзорное
26 июня село Кочубеевское
10 июля хутор Усть-Невинский
24 июля село Кочубеевское
14 августа хутор Стародворцовский
28 августа село Казьминское
11 сентября село Новая Деревня
25 сентября село Кочубеевское
09 октября хутор Васильевский
23 октября село Кочубеевское
13 ноября село Заветное
27 ноября село Кочубеевское
11 декабря село Балахоновское
25 декабря село Кочубеевское

V 0 № °с а м  )  $/;